Министерство образования  Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Хилково муниципального района Красноярский

Самарской области ИНН 6376021980

446396, Самарская область, Красноярский район, с. Хилково, ул. Школьная 2, тел.: 8(84657) 4-41-42

ПРИКАЗ

« 02  »  сентября   2024г.                                                              № 155-од

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
ГБОУ СОШ с. Хилково в 2024 - 2025 учебном году»

На основании Распоряжения МО СО от 30.08.2024г № 447-од

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать  и  провести  подготовительную  работу  по  проведению
школьного  этапа  Олимпиады  в  соответствии  с  Положением  о
проведении олимпиады и внесенными изменениями.  Ответственный:
учитель с и.о. зам. директора по УВР Просвирова С.А.

2. Обеспечить  проведение  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников  в  2024-2025  учебном  году  среди  обучающихся  4-11
классов с охватом не менее 90% от общего количества обучающихся в
соответствии с графиком проведения школьного этапа Олимпиады по
физической  культуре,  технологии,  обществознанию,  английскому  и
русскому  языках,  литературе,  ОБЖ,  географии,  праву,  истории  в
традиционной  форме.  Ответственный:  учитель  с  исполнением
обязанностей зам. директора по УВР Просвирова С.А.

3. Обеспечить  информирование  и  публикацию  на  официальном  сайте
ГБОУ  СОШ  с.  Хилково  в  разделе  «Всероссийская  олимпиада
школьников» нормативно-правовой документации (положение, приказ
о проведении школьного этапа с графиком, составом жюри), рейтинга
победителей  и  призеров  школьного  этапа  Олимпиады,  протоколов
жюри по  каждому общеобразовательному  предмету.  Ответственный:
Семин А.М.

       4.Предоставить отчеты по проведению школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в ГБУ ДПО СО «Красноярский РЦ» согласно
графику.  Ответственный:  учитель  с  исполнением  обязанностей  зам.
директора по УВР Просвирова С.А.

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                              /А.М. Семин /

С приказом ознакомлены:  ______________  /С.А. Просвирова/

		2024-09-02T09:10:22+0400
	00ce2f9f82570e2ae4
	Семин Александр Михайлович